Совет Орлииовского муииципального округа
299805 г.Севасто11оль, с.Орлиное, ул.Тюкова 42, тел.( -+ 78692) 63 - 42 -80,

ОРГ! 1 11 592202 1547 ИНН 920502063, CAЙT:wvv\v.01·l i11 oc. i11Гo e-mail: oгliv 111o@mail . ru

РЕШЕНИЕ

От 25 ноября 2022 года
№69

О 11аз11аче11ии публичиы.х слущаиий

по Проекту решеиия Совета

Орлuf10вс1<0го муииципаль11ого 01<руга

«0 бюд;)lсете внутригородс1<0го муииципальиого

образоваиия города Севастополя

Орлиновский .муииципальиый о"руг

1m 2023 год и плаиовый период 2024 и2025 годов»

с.Орлиное

Заслушав и обсудив информацию Главы внутригородского муниципалыюго

образования Орлиновский муниципальный округ, исполняющего полномочия

Председателя Совета Богуша А.И. «0 н азначени и публичных слушаний по

Проекту решения Совета Орл иновского муниципального округа «0 бюджете
внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муницпальный округ на 2023 год и 11а плановый период 2024 и
2025 годов», в соответствии с Уставом внутригородского муници11ального
образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ в новой

редакции , Положением «0 публичных слушаниях во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ», Совет Орлиновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по Проекту решения Совета

Орлиновского му11иципаль 11ого округа «0 бюджете внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ на 2023 год и на плановый 11 ериод 2024 и 2025 годов».
2. Назначить публичные слушания на 16:00 часов 23 де"абря 2022года.

Определить местом проведения публичных слушаний по Проекту решения

Совета Орлиновского муниципального округа «0 бюджете внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
коифереиц-зал местиой адмииистрации Орли11овс1<.ого муииципальиого

округа.

3. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава
внутригородского муниципа.1ьного образования Орлиновский

муниципальный округ, исполняющий полномочия Председателя Совета

Богуш А.И.

4. Назначить рабочую группу для проведения публичных слушаний в
количестве 15 человек (приложение № 1)

5. Место работы рабочей группы: конференц-зал местной администрации,
каб № 1, каб № 4.

6. Утвердить форму листа регистрации участников публичных слушаний
(приложение № 2).

7. Предварительное ознакомление с проектом решения Совета
Орлиновского муниципального округа, выносимого на публичные слушания,

осуществить путём обнародования l l роекта на официальном сайте

Орлиновскуого муниципального округа и в рабочей группе каб. № 7, №4 и каб.
№1.

8. Разместить объявления на информационных досках Орлиновского

муниципального округа о дате, времени, месте проведения публичных

слушаний.

9. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
внутригородского муниципального образования

муниципальный округ и на информационном стенде

муниципального округа.

!О.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Орлиновский

Орлиrювского

11.Контроль за исrюл11е1 1ием 11астояще 1 ·0 решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования, исrюлняющего полномочия

Председателя Совета Богуша А.И. и постоянную депутатскую комиссию по

вопросам депутатской деятельности, этике, законности, правопорядка и

развития местного самоуправления (председатель Боярская Л.П.) .

Глава виутригородского

му11иципаль11ого образоваиия ~
1;/

Орлииовский муииципальиый округ,

испол11я10щи й nOЛllOAIOЧUЯ Председа ителя Совете

Приложение № 1
к решению Совета Орлиновского

муниципального округа 3 созыва

от .12.2022 №

Списочиый состав рабочкй группы

По подготовке и проведению публичных слушаний по Проекту решения

Совета Орлиновского муниципального округа «0 бюджете внутригородского
муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

1. Богуш А.И. -Глава ВМО Орлиновского муниципального округа.

2. Витчинникова Л.И. - начальник финотдела местной администрации.

3. Ващенко А.В. - главный бухгалтер местной администрации .

4. Вышлов В.В. - руководитель аппарата местной администрации.

5. Дехтяр В.А. - начальник отдела благоустройства МА.

6. Заикина Н.В.- начальник отдела по имущественным и земельным

вопросам.

7. Алиев М.Э. - депутат Совета по избирательному округау № 2.

8. Асанов С.Э. - депутат Совета по избирательному округу No 1.

9. Бочевский А.Р. - депутат Совета по избирательному округу № 1.

1 О.Боярская Л.П. -депутат Совета по избирательному округу No 1.

11. Голиков Д.С. - депутат Совета по избирательному округу № 2.

12.Демченко Д.Л. - депутат Совета по избирательному округу № 2.

13.Миронюк Л.А . - депутат Совета по избирательному округу № 2.

14.Мошкина Л.И. - депутат Совета по избирательному округу № 2.

15.Садовая Г.А.- депутат Совета по избирательному округу № 1.

Глава внутригородс1шго

л1у11иципального образоваиия

Орлиповский му11иципаль11ый 01<.руг,

исполняющий полиомочия Председателя Совета

Лист регистрации

Приложение № 2

к решению Совета Орлиновского

мунициnальноI'О округа 3 созыва

от .1 2.2022 №

участников публичных слушаний по обсуждению Проекта решения Совета

Орлиновского муниципального округа «0 бюджете внутригородского

муниципального образования города Севастополя Орлиновский

муниципальный округ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

№

п/п ФИО Адрес проживания подпись

участников публичных слушаний

1 - -
2
3
4
5
6 ,_____ ---
7 ,___ -

8
9
10
1 1 -
12
13
14
15
16

---- --- - ----
17

- - - ---
18
19
20
2 1
22
23
24 ,__
25

Подпись «субъекта персональных данных» в л исте регистрации даёт право

«оператору» на обработку персональных данных в соответствии с

Федеральным Законом от 27.07.2006 No 152 - ФЗ «0 персональных данных» .